

”Tämä tuntui hyvälle”

Joroinen
Tuomo Toppinen

Vesa Äikäs oli tarkin Vännin skeetissä.

Joroisissa viikonvaihteessa 19. kerran ammutun Vännin skeetin kiertopalkinnon vei tällä kertaa Kajaanin Ampujien Vesa Äikäs. Äikäs ratkaisi kisan edukseen ampumalla finaaliin 23 pistettä, joka riitti voittoon.

Peruskilpailun viiden sarjan ykkönen oli Hyvinkään Metsätysampujien Katja Poutanen. Poutanen hermoili kuitenkin finaalissa ampuen alas vain 21 kiekkoa, jolla hän jäi kisan kakokseksi.

Poutanen paukutti perussarjaan 115 ja Äikäs 114. Toiseksi viimeisessä 25 kiekon sarjassa Äikäs pudotti alas kaikki kiekot.

Äikäksen ja Poutasen eroksi jäi vain lopulta vain yksi kiekko. Suomussalmen Urheiluampujien Kari Auvinen oli kolmas ja kaiken jo kokeneet Mikkelin Arto Hamonen ja Pielisen Ampujien Arto Röppänen neljäs ja viides.

Lauantain vesisade hieman häitösi ammuntaa, mutta sunnuntaina saatiin paukutella mitä parhaimmassa säässä. Edes tuuli ei päässyt heittelemään kiekkoja.

Vesa Äikäs oli voitosta aidosti

Tuomo Toppinen



tyytyväinen. Hän on ollut Joroissa usein kilpailemassa, mutta nyt napsahti kohdalle voitto.

-Silloin kun mies on kunnossa niin pieni tuulikaan ei häitötaa ampumista. Lauantain keli oli mitä oli, mutta ei sillä ollut tuloksiin vaikutusta, Äikäs jututeli.

Poliisina työskentelevä Äikäs pelasi nuorempana lentopallo, mutta vaihtoi vanhempana lajin ammuntaan. Mies on nyt amuntaan intoa täynnä.

-5000 laukausta tulee kaudessa ammuttua. En missään nimessä tunnusta olevani jäähdyttelijä vaikka ikää alkaa ollakin. Harjoitellut olen hyvin ja siinä mielessä ennako-odotukset kisoihin ovat olleet liiankin kovat.

Senkin johdosta Joroisten voitto lämmitti miehen mieltä erityisesti. Taakse jäi monta kovaa nimeä. Peruskilpailussa hän sivuutti kesän parasta tulostaan.

Äikäs ampuu skeetin lisäksi myös trappia, joista on Metsätysajien liiton kilpailuista Suomen mestaruus.

Kahden päivän aikana Joroissa kilpaili kaikkiaan 45 ampujaa, mikä oli järjestäjien mukaan juuri sopiva määrä kahdelle ampumapaikalle.

**Vesa Äikäs
vei Joroisista
komeat pokaalit**